

Everdrup Vandværk

Generalforsamling 2022

Beretning

Vi startede 2021 med coronanedlukning og virtuelle bestyrelsesmøder.

I januar måned havde vi flere småbrud, som dog blev overskygget af det store brud, som Nordkysten Entreprenør stod bag, da de skulle skyde kabler under Tågeskovvej ved motorvejsrampen.

Det er den længste nedlukning af vandværket i nyere tid:

Hvad lærte vi:

- i. Formanden/bestyrelsen bør altid orienteres
- ii. Henriks hurtige reaktion for at få håndværkerne på sagen var rigtigt flot.
- iii. Hvornår sætter vi beredskabet i aktion. Det er mest i.f.t. forbrugere med dyrehold. Og har vi de rigtige aftaler og løsning. Beredskabsplan bør deles op i forhold til hvilket problem vi har.
- iv. Vi orienterede kommunen om natten, det var de glade for.

Så et problem med haner som ikke fungerede i vandværket. Det er nu udbedret.

Den 24. marts afviklede vi generalforsamling, hvor vi sagde farvel til Sved Erik, som trådet ud af bestyrelsen pga. fraflytning. Vi sagde god dag til Hans Peter Hansen, som nyt bestyrelsesmedlem.

Da vi havde fået nyt bestyrelsesmedlem valgte vi at bruge et bestyrelsesmøde på at gennemgå ansvarsområde og rollefordeling samt et blik på vandværkets årshjul.

Priser på faste ydelser:

Grønne områder

Vi fik ny aftale med Askov Haveservice

Ledningsnettet

Dansk Vandteknik: Ikke forskel på pris fx udbedring af brud på Everdrupvej og Lunden.

August: Brud på Lunden gav i øvrigt anledning til en opringning sent lørdag aften, da politi havde ringet til NK

August udskiftning af stophaner påvirkede arbejdet ved Baltic Pibe

I oktober viste en vandprøve et forhøjet nikkeltal

Planlægning af bestyrelsens arbejdsdag den 25. september - Besøg St. Heddinge Vandværk, se og høre om blødgøringsanlæg (Ole kontakter og laver aftale) - Konference og Hotel Klinten: revidere beredskabsplan, upload af ledningsnet. (Ole kontakter og laver aftale) - Middag med påhæng

Hvad hørte vi omkring blødgøringsanlæg:

Det er dyrt at etablere og det er dyrt at drifte.